
UCHWAŁA NR LI/427/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego dla działek 
nr 324, 325, 326, 327, 381, 382, 383, 384, 385/1, 385/2, 386/1, 386/2, 387/1, 387/2, 388/1, 388/2, 389/1, 389/2, 

390/2, 390/4, 390/5, 390/6, 391/1, 391/2, 392/1, 392/2, 393/1, 393/2, 394/1, 394/2, 395/1, 395/2, 412 obręb 
Kozielno, Gmina Paczków-obszar wiejski.

Na podstawie art. 14 ust.1 i ust. 4 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566) Rada Miejska w Paczkowie na 
wniosek Burmistrza Gminy Paczków uchwala, co następuje:

§ 1.  Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 324, 
325, 326, 327, 381, 382, 383, 384, 385/1, 385/2, 386/1, 386/2, 387/1, 387/2, 388/1, 388/2, 389/1, 389/2, 390/2, 
390/4, 390/5, 390/6, 391/1, 391/2, 392/1, 392/2, 393/1, 393/2, 394/1, 394/2, 395/1, 395/2, 412 obręb Kozielno, 
Gmina Paczków-obszar wiejski, w granicach przedstawionych na załączniku graficznym nr 1.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Granice obszaru objętego projektem planu określa załącznik graficzny będący integralną częścią uchwały. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: E2DF024E-5766-4ECD-92D5-85D2FCC14E4F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LI/427/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Id: E2DF024E-5766-4ECD-92D5-85D2FCC14E4F. Podpisany Strona 1




